
 COPIA 
  

 

COMUNE DI FRABOSA SOTTANA 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DEL CONSIGLIO COMUNALE N.1 
 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 
 

 

L’anno DUEMILAVENTICINQUE addì SEDICI del mese di APRILE alle ore 19:30 nella 

sala dell’adunanza consiliare , convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma 

di legge, si è riunito, in seduta ORDINARIA, PUBBLICA di PRIMA convocazione, il 

Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

BERTOLINO Adriano 

MARTINA Enrico 

BARACCO Elisabetta 

BERTOLINO Denis 

GRISERI Giacomo 

GRISERI Riccardo 

LANZA Giulia 

PIZZARELLI Roberto 

CARLETTO Emanuela 

BRENCO Gino 

FORCHERIO Manuel 

Sindaco 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

Totale Presenti: 11 

Totale Assenti: 0 
 

 

Assiste l’adunanza il Segretario Comunale  ARMONE CARUSO Bruno il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti il sig. Rag. BERTOLINO Adriano 

nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 

S i  a l l e g a  f o g l i o  e s p r e s s i o n e  p a r e r i  



 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
 
VISTI i verbali di Deliberazioni consiliari adottati nella seduta precedente 

18/12/2024 contrassegnate con i numeri dal 41 al 52; 
 
RITENUTO approvare i suddetti verbali dando atto che non sono pervenuti ricorsi o 

opposizioni; 
 
 
ACQUISITO il parere in ordine alla regolarità tecnica espresso dal Segretario 

Comunale ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo n. 267/2000, dando atto che 
il presente provvedimento non ha alcuna rilevanza sul piano 
economico-finanziario; 

 
La minoranza dichiara di approvare solo quelle dell’ultima seduta. 
 
CON VOTAZIONE palese che dà il seguente esito:  PRESENTI:   11 

VOTANTI:    11 
VOTI FAVOREVOLI:  11 
VOTI CONTRARI: 0 
VOTI  ASTENUTI:  0 
 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
DI APPROVARE i verbali di Deliberazioni consiliari adottati nella seduta precedente 

del 18/12/2024 contrassegnate con i numeri dal 41 al 52. 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Presidente 

F.to Rag. BERTOLINO Adriano 

 

____________________________________ 

Il Segretario Comunale 

F.to  ARMONE CARUSO Bruno 

 

_____________________________________ 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N ____________  del Registro Pubblicazioni 

 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dalla data odierna come prescritto dall’art.124, del D.Lgs. 

18.08.2000, n.267  

 

Frabosa Sottana , lì  

Il Segretario Comunale 

F.to  ARMONE CARUSO Bruno 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

 

Si certifica che la suestesa deliberazione è esecutiva : 

 

❑ Dal 10° giorno successivo alla sua pubblicazione ai sensi del 3°comma dell’art. 134 

del  D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 

 

❑ Dalla data di adozione in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del 4° 

comma dell’art. 134 del  D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 

  

 

Frabosa Sottana , lì 

Il Segretario Comunale 

F.to  ARMONE CARUSO Bruno 

 

 

 

 

È copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 Il Segretario Comunale 

 ARMONE CARUSO Bruno 


